
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
С&. Київ № /ґЖ

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України
від 24 квітня 2019 року № 364 “Про затвердження базового нормативу 
відрахування частки прибутку, що спрямовується на виплату дивідендів 
за результатами фінансово-господарської діяльності у 2018 році господарських 
товариств, у статутному капіталі яких є корпоративні права держави'” та Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року 
№ 1098 “Про паспорти бюджетних програм”, зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2019 рік 
Фонду державного майна України за КПКВК 6611010 “Керівництво 
та управління у сфері державного майна”, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 14 лютого 2019 року № 146, виклавши 
його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. ТРУБАРОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Фонду державного майна України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від < £ ( ? /£ ?  №  / / " * 4 5 * 7  '

(у редакції наказу Фонду державного майна України

„ід /4  - /4 6 >

Паспорт
бюджетної програми на 2019 рік

1. 661 Фонд державного майна України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 6611000 Апарат Фонду державного майна України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 6611010 0411 Керівництво та управління у сфері державного майна
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 340 370,5 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 339410,8 тис. гривень.

та із спеціального фонду - 959,7 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
- Кодекс цивільного захисту України;
- Земельний кодекс України;
- Закон України "Про господарські товариства";
- Закон України "Про оренду державного та комунального майна";
- Закон України "Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом";
- Закон України "Про охорону праці";
- Закон України "Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах";
- Закон України "Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні";
- Закон України "Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню



2
розповсюдження зброї масового знищення";
- Закон України "Про землеустрій";
- Закон України "Про екологічний аудит";
- Закон України "Про цінні папери та фондовий ринок";
- Закон України "Про управління об'єктами державної власності" ;
- Закон України "Про акціонерні товариства";
- Закон України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення порядку набуття прав на землю";
- Закон України "Про судовий збір";
- Закон України "Про державну службу";
- Закон України "Про Фонд державного майна України";
- Закон України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності";
- Указ Президента України від 31.07.2000 № 928/2000 "Про заходи щодо розвитку національної складової глобальної інформаційної мережі Інтернет та забезпечення 
широкого доступу до цієї мережі в Україні";
- Указ Президента України від 20.10.2005 № 1497/2005 "Про першочергові завдання щодо впровадження новітніх інформаційних технологій";
- постанова Кабінету Міністрів України від 21.08.1997 № 918 "Про Програму розроблення та впровадження єдиної державної комп'ютерної системи "Кадри";
- постанова Кабінету Міністрів України від 10.09.2003 № 1433 "Про затвердження Порядку використання комп’ютерних програм в органах виконавчої влади";
- постанова Кабінету Міністрів України від 10.09.2003 № 1440 "Про затвердження Національного стандарту № 1 "Загальні засади оцінки майна і майнових прав";
- постанова Кабінету Міністрів України від 14.04.2004 № 467 "Про затвердження Положення про Єдиний реєстр об'єктів державної власності";
- постанова Кабінету Міністрів України від 30.11.2005 № 1121 "Про затвердження Методики проведення інвентаризації об'єктів державної власності";
- постанова Кабінету Міністрів України від 06.06.2007 № 803 "Про затвердження Порядку відчуження об'єктів державної власності";
- постанова Кабінету Міністрів України від 05.04.2014 № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів центральних
органів виконавчої влади, інших державних органів";
- постанова Кабінету Міністрів України від 20.02.2019 № 224 "Про внесення змін до Методики оцінки майна";
-постанова Кабінету Міністрів україни від 11.10.2016 № 710 "Про ефективне використання державних коштів";
-постанова Кабінету Міністрів України від 24.04.2019 № 364 "Про затвердження базового нормативу відрахування частки прибутку, що спрямовується на виплату дивідендів 
за результатами фінансово-господарської діяльності у 2018 році господарських товариств, у статутному капіталі яких є корпоративні права держави";
- розпорядження Президента України від 15.01.2003 № 7/2003 - рп "Про заходи щодо забезпечення розвитку і функціонування Національної системи конфіденційного зв'язку";
- наказ Фонду державного майна України та Міністерства економіки України від 19.05.1999 № 908/68 "Про управління державним майном, яке не увійшло до статутних 
капіталів господарських товариств у процесі приватизації, але перебуває на їх балансі", зареєстрований в Міністерстві юстиції 24.06.1999 за № 414/3707.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Організація управління державною власністю

7. Мета бюджетної програми:

Реалізація державної політики у сфері оренди, використання та відчуження державного майна, управління об'єктами державної власності, у тому числі корпоративними 
правами держави щодо об'єктів державної власності, що належать до сфери його управління.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1

2
Удосконалення управління державною власністю 

Ведення обліку об'єктів державної власності



з
3 Проведення оцінки об'єктів оренди

4 Виконання планових завдань з надходження коштів від оренди державного майна

5 Виконання планових завдань з надходження дивідендів 
9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Забезпечення виконання функцій і завдань у сфері державного майна 332 004,4 899,7 332 904,1
2 Ведення Єдиного реєстру об'єктів державної власності 750,0 750,0
3 Сплата судового збору 4 589,6 60,0 4 649,6
4 Виконання заходів з інформатизації 2 064,8 2 064,8
5 Погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої в органах ДКСУ станом на 01 січня 2019 року (крім АР Крим, м 

Севастополя та непідконтрольних територій Донецької і Луганської областей)
2,0 2,0

Всього 339 410,80 959,70 340 370,50

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
тис. гривень

Код державної * Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
Ц І Л Ь О В О Ї

програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№

з /п .

П о к а з н и к и О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о

і н ф о р м а ц і ї

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й

ф о н д

Р а з о м

1 затрат
1 К ільк ість  ш т а т н и х  о д и н и ц ь о д . П о с т а н о в а  К М У  в ід  

0 5  0 4  2 0 1 4  № 8 5 ,  
уп р а в л ін сь к и й  о б л ік

1 65 4 ,0 1 6 5 4 ,0

2 К іл ьк ість  с л у ж б о в и х  а в т о м о б іл ів о д . П о с т а н о в а  К М У  в ід  
2 6 .1 2 .2 0 1 1  №  13 9 9 , 

у п р а в л ін сь к и й  о б л ік

27 ,0 2 7 ,0

3 З ай м а н а  п л о щ а  п р и м іщ ен ь , щ о п е р е б у в а є  в о п е р а т и в н о м у  уп р а в л ін н і кв м В н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  
ький о б л ік

24  693,2 24  69 3 ,2

4 О р е н д о в а н а  п л о щ а  п р и м іщ ен ь кв. м Д о г о в о р и  о р е н д и 8 48 1 ,6 8 4 8 1 ,6

5 К іл ь к іст ь  в ід р я д ж е н ь  п р ац ів н и к ів од . Н а к а зи  п р о  
в ід р я д ж ен н я , 

у п р а в л ін сь к и й  о б л ік

3 423 ,0 3 42 3 ,0

6 В а р т іст ь  п р и д б а н о г о  л іц е н зо в а н о г о  п р о г р а м н о г о  за б е з п е ч е н н я  а н т и в ір у с н о г о  

за х и с т у

т и с .г р н Д о г о в о р и , акти  
п р и й м а н н я -п ер ед а ч і 

н а д а н и х  п о с л у г  

/н а к л а д н і

408 ,4 4 0 8 ,4



4
7 В и тр а т и , п ов 'я зан і з  о р г а н із а ц іє ю  ск л и к ан н я  та п р о в е д е н н я  за г а л ь н и х  зб о р ів  

а к ц іо н ер ів  (у ч а с н и к ів )  г о с п о д а р с ь к и х  т о в а р и ст в , ск л и к а н и х  н а в и м о г у  Ф о н д у  

д е р ж а в н о г о  м а й н а  У к р а їн и

ТИ С .ф Н . У п р а в л ін сь к и й  о б л ік ,  
акти  в и к о н а н и х  р о б іт

30 0 ,0 30 0 ,0

2 продукту
1 К іл ь к ість  п р о ін в е н т а р и з о в а н и х  о б 'єк т ів  д е р ж а в н о ї в л а с н о ст і д л я  в н есен н я  д о  

Є д и н о г о  р е є с т р у  о б 'є к т ів  д е р ж а в н о ї в л а сн о ст і

од . З в іт и  су б 'єк т ів  
уп р ав л ін н я  об 'єк т ам и  
д е р ж а в н о ї в л а с н о ст і, 

у п р а в л ін сь к и й  о б л ік

9 1 0  00 0 ,0 9 1 0  0 0 0 ,0

2 К іл ьк ість  ч и н н и х  д о г о в о р ів  о р е н д и , у к л а д ен и х  о р г а н а м и  п р и в а т и за ц ії, к он т р ол ь  за  
в и к он ан н я м  я к и х  з д ій с н ю є т ь с я  о р га н а м и  п р и в а т и за ц ії як о р е н д о д а в ц я м и  з г ід н о  з 
чи н н и м  з а к о н о д а в с т в о м

од . У п р а в л ін сь к и й  о б л ік 17  569 ,0 17 56 9 ,0

3 К іл ь к ість  о д и н и ц ь  п р и д б а н о г о  л іц е н зо в а н о г о  п р о г р а м н о г о  за б е зп е ч е н н я  
а н т и в ір у с н о г о  з а х и с т у  (л іц е н з ій  к л ієн т сь к о го  д о с т у п у )

од . Д о г о в о р и , акти  
п р и й м а н н я -п е р е д а ч і  

н а д а н и х  
п о сл у г /н а к л а д н і

92 0 ,0 9 2 0 ,0

4 К іл ьк ість  п р о ц е с у а л ь н и х  д о к у м е н т ів  (п о з о в н и х  зая в , а п е л я ц ій н и х  т а  к а с а ц ій н и х  

ск арг, зая в , к л о п о т а н ь  т о щ о ) ,  п о д а н и х  Ф о н д о м  д е р ж а в н о г о  м а й н а  У к р а їн и

о д У п р а в л ін сь к и й  о б л ік 692 ,0 3 ,0 6 9 5 ,0

5 К іл ь к ість  ск л и к а н и х  н а в и м о г у  Ф о н д у  д е р ж а в н о г о  м а й н а  У к р а їн и  т а  п р о в е д е н и х  

за га л ь н и х  з б о р ів  а к ц іо н е р ів  (у ч а сн и к ів ) г о с п о д а р сь к и х  т о в а р и с т в

шт. П р о т о к о л и  за га л ь н и х  
зб о р ів  а к ц іо н ер ів  

го с п о д а р сь к и х  

тов ар и ст в

10,0 10,0

6 Н а д х о д ж е н н я  д и в ід е н д ів  д о  Д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  У к р а їн и , н а р а х о в а н и х  н а  а к ц ії  
(ч астк и , п а ї) г о с п о д а р с ь к и х  т о в а р и ст в , які є  у  д е р ж а в н ій  в л а с н о ст і, п о  
г о с п о д а р сь к и х  т о в а р и с т в а х , які н ал еж ат ь  д о  с ф ер и  у п р а в л ін н я  Ф о н д у  д е р ж а в н о г о  

м ай н а  У к р а їн и

т и с  гри Ф ін а н со в і п лани  
го с п о д а р сь к и х  

т о в а р и ст в , 

уп р ав л ін сь к и й  о б л ік

6 3 7  329,3 6 3 7  329 ,3

7 Н а д х о д ж е н н я  к о ш т ів  д о  Д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  У к р а їн и  в ід  о р е н д и  д е р ж а в н о г о  

м айна

ТИ С .ф Н . О бл ік  Д К С У ,  

у п р а в л ін сь к и й  о б л ік

1 2 0 0  00 0 ,0 1 2 0 0  0 0 0 ,0

3 ефективності
1 С е р е д н ій  р о з м ір  с у д о в о г о  з б о р у  з а  п о д а н н я  о д н о г о  п р о ц е с у а л ь н о г о  д о к у м е н т а  

(п о зо в н о ї зая в и , а п е л я ц ій н о ї т а  к а с а ц ій н о ї ск ар ги , зая в и , к л о п о т а н н я  т о щ о )

ТИ С .ф Н . У п р ав л ін сь к и й  о б л ік 6,6 2 0 ,0

2 С ер ед н я  в ар тіст ь  1 л іц е н з і ї  к л ієн т сь к о го  д о с т у п у ТИ С .ф Н . Д о г о в о р и , акти  
п р и й м а н н я -п ер ед а ч і 

н а д а н и х
п о сл у г /н а к л а д н і

0,4

4 якості
1 П и т о м а  вага  п р о ін в е н т а р и зо в а н и х  о б 'єк т ів  д е р ж а в н о ї в л а с н о ст і у  загал ь н ій  

кіл ьк ост і о б 'єк т ів , як і о б л ік о в у ю т ь с я  в Є д и н о м у  р е є с т р і о б 'єк т ів  д е р ж а в н о ї  

в л асн ост і

в ід с З в іт и  суб 'єк т ів  
у п р а в л ін н я  об 'єк т ам и  
д е р ж а в н о ї в л а с н о ст і,  

уп р ав л ін сь к и й  о б л ік

100,0

2 Р ів ен ь  в и к он ан н я  п л а н о в и х  о б с я г ів  н а д х о д ж е н ь  к о ш т ів  в ід  о р е н д и  д е р ж а в н о г о  
м айн а д о  Д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  У к р а їн и

в ід с О б л ік  Д К С У ,  
у п р а в л ін сь к и й  о б л ік

100,0



5
З Р ів ен ь  н а д х о д ж е н н я  д и в ід е н д ів ,  н а р а х о в а н и х  на а к ц ії (ч а ст к и , п а ї) г о с п о д а р с ь к и х  в ід с . Ф ін а н со в і п л а н и  100,0

т о в а р и с т в , які є  у  д е р ж а в н ій  в л а с н о с т і, п о  г о с п о д а р с ь к и х  т о в а р и с т в а х , які н а л еж а т ь  г о с п о д а р с ь к и х
д о  с ф е р и  у п р а в л ін н я  Ф о н д у  д е р ж а в н о г о  м а й н а  У к р а їн и , д о  Д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  т о в а р и с т в ,
У к р а їн и  у п р а в л ін сь к и й  о б л ік

4 Ч астк а  сп р а в , з а  я к и м и  п р и й н я т о  р іш е н н я  н а  к о р и ст ь  Ф о н д у  д е р ж а в н о г о  м ай н а  

У к р а їн и

ВІДС. У п р а в л ін сь к и й  о б л ік 100,0 100,0

5 Р ів ен ь  за б е з п е ч е н н я  л іц е н зо в а н и м  п р о г р а м н и м  з а б е зп е ч е н н я м  а н т и в ір у с н о г о  

з а х и с т у  (л іц е н з ія м и  к л ієн т сь к о го  д о с т у п у )

в ід с . А к т  в и к о н а н и х  

р о б іт /н а к л а д н і

100,0

6 Р ів ен ь  п о г а ш ен н я  к р е д и т о р сь к о ї з а б о р г о в а н о с т і,  за р е є с т р о в а н о ї в о р г а н а х  Д К С У  
с т а н о м  н а  01 с іч н я  2 0 1 9  р ок у  (к р ім  А Р  К р и м , м. С е в а ст о п о л я  та н е п ід к о н т р о л ь н и х  
т е р и т о р ій  Д о н е ц ь к о ї і Л у г а н сь к о ї о б л а с т е й )

в ід с З в іт  п р о
з а б о р г о в а н іс т ь  за  

б ю д ж е т н и м и  
к ош там и  (ф о р м а  №  7 

д )

0 ,9

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

В. о. Голови Фонду державного

Погоджено:
Міністсретво фінансів України

Міністр фінансів України/ перший заступник 
або заступник Міністра фінансів України

В. ТРУБАРОВ
ініціали/ініціал, прізвище

3 0 . и .  9*.
ініціали/ініціал, прізвище

М У ?
(Дата погодження)

М.П.


